Obert simplificat 
abreujat 

Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 85320000-8 Serveis Socials  

Òrgan de contractació: Presidenta 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: cinc mil set cents vuitanta 
dos euros amb dotze cèntims (5.782,12 €)  

IVA: 21% mil dos cents 
catorze euros amb vuitanta 
vuit cèntims (1.214,88€)  

Pressupost de licitació, IVA inclòs: set mil euros (7.000€) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: tretze mil vuit cents setanta set euros amb vuit cèntims 
(13.877,08€) 

Aplicació pressupostària prevista: 04 231 
22797.2 

Fonts de finançament:  

 Contracte Programa Fitxa 50 SAED  

 Aportació dels territoris de la Garrotxa, 
Ripollès i el Berguedà (X2024000568)  

 Preu Públic dels beneficiaris del servei

[...]

l'execució global del contracte.  

 Amb la divisió en lots de l'objecte del contracte es perd la coordinació de l'execució 
de les prestacions. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cinc mil set cents 
vuitanta dos euros amb dotze cèntims (5.782,12 €) IVA exclòs més mil dos cents catorze 
euros amb vuitanta vuit cèntims (1.214,88€)  corresponents a un  21% d’IVA i que suma un 
total de set mil euros (7.000€) IVA inclòs. 

Aquest pressupost és una estimació de les prestacions a realitzar durant l’execució del

[...]

Bateries grues ISA/Birdie 112,97 € 21,00 23,72 € 136,69 € 

Comandament grues ISA/Birdie 126,41 € 21,00 26,55 € 152,96 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de tretze mil vuit cents setanta set euros amb vuit cèntims (13.877,08€) IVA exclòs 

Pressupost base 
licitació 

Pròrrogues 
Previstes (1 any) 

Modificacions 
previstes amb 

increment de cost 20% 
Total valor estimat 

5.782,12 € 5.782,12 € 2.312,84€ 13.877,08€ 

CRITERIS DE SOLVÈNCIA 

S’eximeix als licitadors de l’acreditació de la solvència econòmica i financera i tècnica i